DescriptionProduct numberQty.Pos.
El.m. 30kw 230/400V 3-fas B5 Ip-55EM18315-XXX11
Tanklokk 250L, Kranaggregat 30kWE2111009 12
Tank 250L IMS standard u/muffeIMST121002213
Stempelpumpe variabel - 45ccSDJRR045BBS3018C2NZ14
MELLOMFLENS RV400/204/200NHS40020420015
KOP. SPIDEX GG 42/55.55NHSX42B5516
KOP.SPIDEX 42/55 16/32 13TNHSX42B163213K17
Tannkrans Spidex 42, 92 shoreNHSX42K18
Portflens RG 3000PSI 1" UNC.bolterDTCFS102U19
Portflens RG 3000PSI 2" UNC.bolterDTCFS108U110
Blokk for justering av LS/trykkavskjæringSD11276357111
 FIO 325, uten elementP766456 112
Element CR 325P171557113
Påfyllingslokk/f. 10My TCO 500FB130501000114
Nivåglass LVOT 254-12FB150254120 LVOT 254-12115
Nivå/tempvakt 500mm 75 gr.HE0500T080116
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
8
8
A A
B B
C C
D D
E E
F F
Comment:
Revision:
Order number.:
Drawing number:
Format:
A3 1 : 13
Scale:
DENNE TEGNING TILHØRER EGIL ENG & CO AS. KOPIERING ER IKKE TILLATT.
ALLE RETTIGHETER I.H.T. GJELDENE LOVER.
PROPERTY OF EGIL ENG & CO AS. REPRODUCTION NOT PERMITTED.
DIESE ZEICHNUNG IST EIGENTUM DER FIRMA EGIL ENG & CO AS.
NICHT GENEHMIGTE VERVIELFÄLTIGUNG SIND UNZULÄS SIG.
Designer:
Title:
Customer number.:
Approved:
Date:
Our ref.:
07.12.2021
BA
Waldemar Pawlik
EPCV066275250LS
Kranaggregat 250L
66 l/min 275bar 30kW
660
768
525
651
1
5
3
2